
UCHWAŁA NR XLI/245/23 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,art.60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2023r., poz.40 z późn.zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/204/22 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały; 

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą  38.535.241,54 zł, w tym: bieżące           
20.313.696,54 zł, majątkowe 18.221.545,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą  42.615.159,54 zł, w tym: bieżące      
20.255.505,54 zł, majątkowe 22.359.654,00 zł. 

4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 
 z  Załącznikiem nr 3 

5. Deficyt budżetu w wysokości 4.079.918,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów   w kwocie 1.320.000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 2.588.000,00 zł 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych i dotacji na  realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
w kwocie  171.918,00 zł 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 4 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym   Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/245/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 25 000,00 0,00 1 185 647,00 1 210 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 1 185 647,00 1 185 647,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 1 185 647,00 1 185 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 1 185 647,00 1 185 647,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 185 647,00 1 185 647,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 606 810,00 0,00 100 000,00 1 706 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 448 500,00 0,00 100 000,00 548 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 1



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

bieżące razem
: 

16 750 639,00 0,00 1 285 647,00 18 036 286,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

74 976,00 0,00 1 185 647,00 1 260 623,00 

 
majątkowe 

855   Rodzina 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 

majątkowe razem
: 

17 777 545,00 0,00 444 000,00 18 221 545,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 40 552,42 40 552,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 40 552,42 40 552,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 40 552,42 40 552,42 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 1 061 480,00 0,00 128,00 1 061 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 772,00 0,00 128,00 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

772,00 0,00 128,00 900,00 

bieżące razem
: 

2 196 230,12 0,00 40 680,42 2 236 910,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 36 764 914,12 0,00 1 770 327,42 38 535 241,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

74 976,00 0,00 1 629 647,00 1 704 623,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/245/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał 

Ro
zdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: Dzi
ał 

Ro
zdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 683 242,00 894 093,00 870 093,00 326 000,00 544 093,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 789 149,00 2 789 149,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3 683 242,00 894 093,00 869 793,00 326 000,00 543 793,00 20 000,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 789 149,00 2 789 149,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 160 242,00 859 093,00 855 093,00 326 000,00 529 093,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 301 149,00 301 149,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

01
04
3  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

po zmianach 1 160 242,00 859 093,00 854 793,00 326 000,00 528 793,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 301 149,00 301 149,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 1



przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 932 788,00 325 774,00 325 774,00 0,00 325 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 607 014,00 4 607 014,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 4 932 788,00 325 774,00 325 774,00 0,00 325 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 607 014,00 4 607 014,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60
01
3  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 2



 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Ro
zdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 927 848,00 320 834,00 320 834,00 0,00 320 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 607 014,00 4 607 014,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60
01
6  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 4 927 748,00 320 734,00 320 734,00 0,00 320 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 607 014,00 4 607 014,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 280,00 313 280,00 288 280,00 102 560,00 185 720,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 325 280,00 325 280,00 300 280,00 102 560,00 197 720,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 280,00 308 280,00 283 280,00 102 560,00 180 720,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
41
2  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 320 280,00 320 280,00 295 280,00 102 560,00 192 720,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 067,00 23 067,00 23 067,00 0,00 23 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 35 067,00 35 067,00 35 067,00 0,00 35 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 970,00 102 970,00 102 970,00 87 870,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 629 647,00 1 185 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 647,0

0 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 1 732 617,00 1 288 617,00 102 970,00 87 870,00 15 100,00 0,00 0,00 1 185 647,0
0 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 

 85
51  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 629 647,00 1 185 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 647,0

0 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 

6 

po zmianach 1 629 647,00 1 185 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 647,0
0 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 061 919,00 1 061 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 919,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 061 919,00 1 061 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 919,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 278,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 278,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 4



 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Ro
zdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 015 800,00 1 771 900,00 1 771 900,00 59 200,00 1 712 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 900,00 3 243 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 5 115 800,00 1 871 900,00 1 871 900,00 59 200,00 1 812 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 900,00 3 243 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 500,00 450 500,00 450 500,00 0,00 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90
09
5  Pozostała działalność 

po zmianach 550 500,00 550 500,00 550 500,00 0,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 805,00 139 310,00 112 310,00 33 500,00 78 810,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 86 495,00 86 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 

po zmianach 213 805,00 127 310,00 100 310,00 33 500,00 66 810,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 86 495,00 86 495,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 805,00 47 310,00 47 310,00 4 500,00 42 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 495,00 86 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92
69
5  Pozostała działalność 

po zmianach 121 805,00 35 310,00 35 310,00 4 500,00 30 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 495,00 86 495,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 611 296,00 16 695 642,0

0 14 961 838,0
0 9 255 076,00 5 706 762,00 349 000,00 1 023 676,00 61 128,00 0,00 300 000,00 21 915 654,00 21 915 654,0

0 110 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 742 047,00 1 298 047,00 112 100,00 0,00 112 100,00 0,00 300,00 1 185 647,0

0 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 40 340 943,00 17 981 289,0
0 15 061 538,0

0 9 255 076,00 5 806 462,00 349 000,00 1 023 976,00 1 246 775,0
0 0,00 300 000,00 22 359 654,00 22 359 654,0

0 554 790,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał 

Ro
zdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 788,00 13 788,00 13 788,00 12 348,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 552,42 40 552,42 40 552,42 0,00 40 552,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 54 340,42 54 340,42 54 340,42 12 348,00 41 992,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 6



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Ro
zdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 552,42 40 552,42 40 552,42 0,00 40 552,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
15
3  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 40 552,42 40 552,42 40 552,42 0,00 40 552,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 401,50 401,50 401,50 0,00 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 401,50 401,50 401,50 0,00 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 150,92 40 150,92 40 150,92 0,00 40 150,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 40 150,92 40 150,92 40 150,92 0,00 40 150,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 061 480,00 1 061 480,00 34 688,00 26 970,00 7 718,00 0,00 1 026 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,00 128,00 4,00 0,00 4,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 1 061 608,00 1 061 608,00 34 692,00 26 970,00 7 722,00 0,00 1 026 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 772,00 772,00 23,00 0,00 23,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,00 128,00 4,00 0,00 4,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
59
5  Pozostała działalność 

po zmianach 900,00 900,00 27,00 0,00 27,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z przed zmianą 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 193 036,12 2 193 036,12 1 128 147,12 153 173,08 974 974,04 0,00 1 064 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 680,42 40 680,42 40 556,42 0,00 40 556,42 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 233 716,54 2 233 716,54 1 168 703,54 153 173,08 1 015 530,46 0,00 1 065 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/245/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

          Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2023r.                                          
           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki    Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

ZMIANA  

             Rok 
budżetowy              

2023           
(8+9+10+11) 

                  z tego źródła finansowania  

       dochody 
własne jst 

wolne 
środki,          
kredyty 

i pożyczki, 
obligacje,     

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

             
             
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z 

miejscowości Jabłoń Kościelna i Jabłoń Markowięta do 
miejscowości Jabłoń Zarzeckie 

752 500,00 1 149,00 1 149,00  A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

2 010 01043 6050 Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w miejscowości Hodyszewo  

150 000,00 150 000,00   A.   
B. 
C. 3) 150.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

3 010 01043 6050 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Nowych 
Piekutach    i Wierzbowiźnie 

150 000,00 150 000,00   A.   
B. 
C. 3) 150.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.01043 1 052 500,00 301 149,00 1 149,00 0,00 300 000,00    
4 010 01044 6050 Modernizacja, przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w  Jabłoni Kościelnej i Nowych Piekutach 
1 390 111,00 1 355 000,00   A.   

B. 
C. 3) 1.355.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

5 010 01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  w 
Gminie Nowe Piekuty 

933 000,00 933 000,00   A.   
B. 
C. 3) 933.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 1



     200 000,00 200 000,00 200 000,00      

    POZ.5 RAZEM: 1 133 000,00 1 133 000,00 200 000,00      
     SUMA ROZDZ.01044 2 523 111,00 2 488 000,00 0,00 0,00 2 288 000,00    
6 600 60016 6050     Przebudowa drogi Nr 107654B - ul. Sadowa w 

Jabłoni Kościelnej  (Fundusz Sołecki) 
18 000,00 18 000,00 18 000,00  A.    

B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

7 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Słonecznej w Nowych 
Piekutach   (Fundusz Sołecki) 

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 A.    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Piekutach Urbanach                                                
(Fundusz Sołecki) 

10 000,00 10 000,00 1 975,00 8 025,00 A.    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

9 600 60016 6370 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 107649B 
Jabłoń Dobki oraz rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej Nr 107621B Markowo - Wólka - Lendowo - 
Budy  

4 257 545,00 4 257 545,00   A.   
B. 
C. 2) 4.257.545,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 256 000,00 256 000,00 6 000,00 250 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

  

10 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B w Krasowie 
Wielkim  

450 000,00 23 650,00 18 650,00 5 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

11 600 60016 6060 Zakup wyposażenia celem utrzymania porządku na 
drogach gminnych w miejscowościach: Jabłoń-
Markowięta,Lendowo-Budy,Markowo-Wólka 
(Fundusz Sołecki) 

19 519,00 19 519,00  19 519,00 A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Gowe Piekuty 

12 600 60016 6050 Budowa parkingu przy cmentarzu ludności cywilnej                             
w Krasowie Częstkach 

90 000,00 0,00  0,00 A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

13 600 60016 6050 Zakup gruntu na poszerzenie drogi gminnej w obrębie 
ewidencyjnym Jabłoń Dobki - działka Nr 23/1 

3 300,00 3 300,00 3 300,00  A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.60016 5 123 364,00 4 607 014,00 47 925,00 301 544,00 4 257 545,00   0,00 
14 710 71035 6050 Modernizacja krzyża upamiętniającego mord 

mieszkańców wsi Skłody Borowe 
11 000,00 11 000,00 11 000,00  A.   

B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

15 750 75095 6067 Zakup wyposażenia w ramach projektu grantowego                              
"CYFROWA GMINA" Nr POPC.05.01.00-00-
0001/21/-00 

110 790,00 110 790,00   A.   
B. 
C. 
… 

110 790,00 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 2



16 801 80104 6370   Budowa przedszkola łącznie ze żłobkiem    w 
miejscowości  Nowe Piekuty 

5 100 000,00 5 100 000,00   A.   
B. 
C. 2) 5.100.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 1 272 608,00 90 000,00  90 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

  

  80195 6050 Prace dodatkowe i zamienne przy przedszkolach wraz                  
ze żłobkami oraz modernizacja placów zabaw 

198 000,00 198 000,00   A.          198.000,00 
B. 
C. 
… 

 

    RAZEM POZ.16 6 570 608,00 5 388 000,00  90 000,00 5 298 000   0,00 
17 801 80104 6370                      Budowa przedszkola łącznie ze żłobkiem                           

w miejscowości  Jabłoń Kościelna 
4 675 000,00 4 675 000,00   A.  

B. 
C. 2) 4.675.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 1 154 872,00 94 000,00  94 000,00 A.    
B. 
C. 
… 

  

  80195 6050 Prace dodatkowe i zamienne przy przedszkolach wraz           
ze żłobkami oraz modernizacja placów zabaw 

352 000,00 352 000,00   A.        352.000,00 
B. 
C. 
… 

 

    RAZEM POZ.17 6 181 872,00 5 121 000,00 0,00 94 000,00 5 027 000,00   0,00 
    OGÓŁEM POZ. 16 i 17 12 752 480,00 10 509 000,00 0,00 184 000,00 10 325 000,00   0,00 

18 801 80195 6050 Zakup i montaż urządzeń fotowoltaicznych na budynku 
Szkoły Podstawowej w Nowych Piekutach i Jabłoni 
Kościelnej                         

350 000,00 350 000,00  350 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

-100 000,00 

19 801 80195 6050 Wykup działki Nr 23/3 na poprawę zagospodarowania 
na której zlokalizowane jest przedszkole przy Szkole 
Podstawowej w Jabłoni Kościelnej 

2 800,00 2 800,00 2 800,00  A.   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

20 855 85516 6067 Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych  w 
ramach programu rozwoju instytucji opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 -"MALUCH + "2022-2029 
dla KLUBU MALUCHA   w NOWYCH PIEKUTACH 

222 000,00 222 000,00   A.   
B. 
C. 
… 

222 000,00 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

222 000,00 

21 855 85516 6067 Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych  w 
ramach programu rozwoju instytucji opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 -"MALUCH + "2022-2029 
dla KLUBU MALUCHA   w JABŁONI 
KOŚCIELNEJ 

222 000,00 222 000,00   A.   
B. 
C. 
… 

222 000,00 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

222 000,00 

22 900 90015 6370 Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Nowe Piekuty  

2 925 000,00 2 925 000,00   A.   
B. 
C. 2) 2.925.000,00 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

   6050 318 900,00 318 900,00 30 105,00 288 795,00 A.   
B. 
C. 
… 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 3



     SUMA ROZDZ.90015 3 243 900,00 3 243 900,00 30 105,00 288 795,00 2 925 000,00    
23 921 92109 6050 Utwardzenie placu parkingowego przy budynku 

świetlicy wiejskiej w Krasowie Częstkach                                      
(Fundusz Sołecki) 

22 975,00 22 975,00  22 975,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

24 921 92109 6050  Utwardzenie placu parkingowego przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Jabłoni Dąbrowie                          
(Fundusz Sołecki) 

20 531,00 20 531,00 6 747,00 13 784,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

25 921 92109 6050 Modernizacja Świetlicy wiejskiej w Skłodach 
Borowych w ramach pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Podlaskiego w ramach "Programu 
odnowy wsi województwa podlaskiego-Kreatywna 
wieś" 

60 000,00 60 000,00 30 000,00  A.    30.000,00   
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.92109 103 506,00 103 506,00 36 747,00 36 759,00    0,00 
26 921 92195 6050 Zakup i montaż urządzeń instalacji fotowoltaicznej na 

dachu budynku  Izby Tradycji Regionalnej Rolnictwa 
w Nowych Piekutach                        

100 000,00 100 000,00  100 000,00    100 000,00 

27 926 92695 6050 Zakup wyposażenia i zagospodarowanie  miejsc 
rekreacji                 i spotkań mieszkańców na terenie 
Gminy Nowe Piekuty w miejscowościach : Jabłoń 
Dobki, Jabłoń Kościelna,Jabłoń Zarzeckie, 
Hodyszewo,Kostry Noski,Stokowisko                        
(Fundusz Sołecki) 

86 495,00 86 495,00 27 593,00 58 902,00 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

    OGÓŁEM: 25 903 946,00 22 357 654,00 357 319,00 1 320 000,00 20 125 545,00 554 
790,00 

x 444 000,00 

             
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła : 1)RFIL; 2)Polski Ład  3)Śr. Subw.      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/245/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

Zwiększa się dochody i wydatki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w Dz.855 
– Rodzina na świadczenia rodzinne w kwocie 128,00 zł –rozdz. 85595. 

Zwiększenie dochodów i wydatków w Dz.801-Oświata i wychowanie ,rozdz.80153 o kwotę 40.552,42 zł 
na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu – pismo 
PUW z dn.30.06.2023r. Nr FB-II.3111.344.2023.JK 

Wprowadza się środki w ramach Krajowego Planu Odbudowy  na prowadzenie Klubu Malucha 
w Nowych Piekutach w kwocie 601.836,00 zł , w tym na wydatki majątkowe 222.000,00 zł oraz w Jabłoni 
Kościelnej w kwocie 904.083,00 zł w tym na wydatki majątkowe 222.000,00 zł. 

Wprowadza się plan na dofinansowanie z Programu Funduszy Europejskich dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 funkcjonowania miejsc opieki w Klubach Malucha w Nowych Piekutach i Jabłoni Kościelnej na 
rok 2023 kwotę 123.728,00 zł. 

Wprowadza się środki przyznane przez NFOŚiGW( Umowa Nr 808/2023/Wn10/OZ-UP-go/D z dnia 
29.06.2023r.) w kwocie 100.000,00 zł na odbiór folii rolniczych, siatki i sznurka, opakowań po nawozach 
typu Big-Bag - Dz.900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały 
w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6188569-5D3A-4045-BD98-528A80490A53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/245/23 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


